
















  PŘÍLOHA Č.   



KUPNÍ SMLOUVA Č. 

(dále jen „smlouva“)



uzavřená ve smyslu § a násl. zákona č. čanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů  

I. 

Smluvní strany 

1.1. Kupující:   

Město Kopřivnice 

sídlo:      atefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

zastoupené:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, starostou města 

Ve věcech technických zastoupen:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odd.investic 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, referent investic 

 

       I:     002 98 077 

       DI:     CZ 002 98 077 

       banka:     xxxxxxxxxxxxx 
       �. ú�tu:                    xxxxxxxxxxxxxx 
       (dále jen „kupující“) na straně jedné 

a 

1.2. Prodávající:  

        DINA central s.r.o.   

        sídlo:              xxxxxxxxxxxxxxxxx  

        jednající/zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

        bank. spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxx   

        �íslo ú�tu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

        I:     26802511 

        DI:   CZ26802511 

        zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26430 

        (dále jen „prodávající“) na straně druhé  
(spole�ně dále také jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Letní stadion - rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – 

vybavení interiéru“, dále jen „veřejná zakázka“ smlouvu následujícího znění.  
 



  

Stránka 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje dodat 
kupujícímu nové, plně funk�ní a kompletní zboží specifikované v příloze �. 1 této smlouvy 
(dále jen „zboží“ nebo „předmět koupě“) a převést na kupujícího vlastnické právo 
k tomuto zboží. Podrobná specifikace předmětu koupě a jeho rozsahu je vymezena v 
projektové dokumentaci vypracované xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Město Kopřivnice, 
atefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, která byla přílohou zadávací dokumentace na 
veřejnou zakázku. 

2.2 Sou�ástí předmětu smlouvy je i níže uvedené související plnění: 

a) zpracování dokumentace, je-li tato dokumentace nezbytná pro výrobu a instalaci 
předmětu koupě, v�etně jejího projednání a písemného schválení kupujícím,  

b) předložení vzorků jednotlivého zboží, tj. materiálů, povrchových úprav, výrobků, 
komponentů nebo celých kusů nábytku podle požadavků kupujícího před dodáním zboží, 

c) vypracování harmonogramu dodávek, projek�ních a instala�ních prací potřebných pro 
poskytnutí plnění, a to nejpozději do 2 týdnů od podpisu smlouvy,  

d) koordinaci stavebních/instala�ních prací s pracemi generálního dodavatele stavby, za 
tímto ú�elem budou po dobu realizace plnění probíhat koordina�ní porady, jejichž termíny 
stanoví kupující po uzavření této smlouvy, 

e) kompletaci nábytku z jednotlivých prvků (polic, věbáků, kovových konstrukcí apod.), 

f) vebkeré elektrické a jiné připojení interiérového vybavení na instalace nezbytná pro 
provoz a funkci interiérového vybavení v�etně nezbytného odzkoubení, revizí,  

g) zpracování a předání písemných instrukcí, návodů k obsluze, údržbě a �ibtění a 
provozních manuálů a zabkolení obsluhy kupujícího k ovládání předmětu koupě, 

h) předání atestů, certifikátů, prohlábení o shodě vlastností výrobků a použitých materiálů 
s platnými normami a předpisy pro použití v R/EU, 

i) opravu případných pobkození budovy a jejího zařízení vzniklých při instalaci předmětu 
koupě (oprava otlu�ených rohů, pobkrábaných stěn, pobkozených podlahových krytin 
apod.), úklid vbech místností po dokon�ení instalace předmětu koupě, odvoz a likvidaci 
vbech obalů a dalbích materiálů používaných při vlastní instalaci v souladu s platnými 
ustanoveními zákona o odpadech, úklid a vy�ibtění dot�ených stavebních objektů, 

j) vypracování celkového seznamu dodaných položek a seznamu dodaných položek 
(nábytkových kusů, nikoli jednotlivých prvků) pro každou jednotlivou místnost dle 
skute�ných po�tů a provedení s uvedením jejich jednotkové ceny, která bude �leněna na 
cenu bez DPH a s DPH ve výbi ur�ené dle platných a ú�inných právních předpisů, a v 
�lenění na položky hrazené z investi�ních a hrazené z neinvesti�ních zdrojů, 

k) servis po dobu trvání záru�ní doby. 

2.3 Sou�ástí závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží do místa plnění uvedeného v �l. 
III. této smlouvy (v�etně případného transportního pojibtění zboží). Sou�ástí závazku 
prodávajícího je rovněž instalace a montáž zboží. Smluvní strany berou na vědomí ust. 
§ 2086 zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, a výslovně prohlabují, že přestože je 
sou�ástí této smlouvy rovněž povinnost prodávajícího provést montáž zboží v místě 
plnění, převážná �ást plnění dodavatele spo�ívá v dodávce zboží, nikoli ve výkonu 
�innosti. 

2.4 Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím za podmínek stanovených touto 
smlouvou převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to způsobem a 
v termínu stanoveném v této smlouvě. 

 

 



  

Stránka 

 

2.5 Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou 
požadovaného plnění dle této smlouvy, že jsou mu známy jejich vebkeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, 
které jsou k plnění nezbytné.  

III. 

Doba a místo plnění  

3.1. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu a splní své závazky dle �l. 2.1. a 2.2. 
této smlouvy v následujícím termínu:  

Termín zahájení plnění, po písemné výzvě objednatele (předpoklad): leden 2023 
Termín dodání zboží na místo plnění (předpoklad): 15. 3. 2023 
Nejzazší termín předání a převzetí zboží: 14. 4. 2023 

 
3.2. V případě prodloužení trvání rekonstrukce objektu se termín dodání zboží na místo 

plnění dle této smlouvy automaticky prodlužuje o dobu, o kterou se prodloužila doba 
trvání rekonstrukce objektu. Kupující je povinen o této skute�nosti prodávajícího bez 
zbyte�ného odkladu informovat a prodávající v daném případě není v prodlení 
s dodáním zboží. 

3.3. V případě prodlení prodávajícího se splněním nejzazbího termínu předání a převzetí 
zboží uvedeného bodu 3.1. této smlouvy, je prodávající povinen kupujícímu uhradit 
smluvní pokutu ve výbi 0,2 % kupní ceny bez DPH za každý byť i zapo�atý den prodlení. 
Tímto není dot�en nárok kupujícího na náhradu bkody. Celková výbe smluvní pokuty 
není omezena.  

3.4. O předání a převzetí zboží (v�etně instalace a montáže) bude sepsán protokol, který 
bude podepsán oběma smluvními stranami.  

3.5. Místo plnění je následující: objekt Letního stadiónu ul. Komenského č.p. 830/29  v 
Kopřivnici. Jednotlivé kusy zboží budou dodány do jednotlivých místností v objektu tak, 
jak jsou uvedeny v příloze �. 1 této smlouvy. 

 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

4.1. Kupní cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky 
prodávajícího, kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění této smlouvy. 

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání zboží a splnění vbech ostatních 
závazků uvedených v této smlouvě sjednanou kupní cenu. 

„Letní stadion - rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – vybavení 
interiéru“   

Celková kupní cena bez DPH  416 304,13,- Kč 
(slovy: pět set šestnáct tisíc tři sta čtyři korun �eských) 

 
 

DPH 21 %      87 423,87,- K�  
(slovy: osmdesát sedm čtyři sta dvacet tři korun �eských) 

 

Celková kupní cena v�etně DPH   503 728,00,- K�    
(slovy: pět set tři tisíc sedm set dvacet osm korun �eských).  

Kupní ceny jednotlivých druhů zboží jsou uvedeny v příloze �. 1 této smlouvy 
(dodavatelem vyplněná příloha �. 4 zadávací dokumentace).  

 



  

Stránka 

 

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýbe přípustná, v�etně vbech poplatků a vebkerých 
dalbích nákladů spojených s balením a dodáním zboží a se splněním ostatních 
povinností prodávajícího dle této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu v�etně případného 
pojibtění, manipulaci a přesuny na místě plnění. Kupní cena zahrnuje i náklady na 
správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoubek, 
zabezpe�ení prohlábení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojibtění, přepravní 
náklady, autorská práva apod. Zahrnuje také vebkeré náklady prodávajícího na 
poskytnutí souvisejícího plnění uvedeného v bodu 2.2. této smlouvy.  

4.4. Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona �. 235/2004 Sb., o 
dani přidané hodnoty, ve znění pozdějbích předpisů, v takovém případě bude cena 
v�etně DPH �áste�ně �i úplně snížena nebo zvýbena přesně podle ú�innosti příslubné 
změny zákona �. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějbích předpisů. 

4.5. Celková kupní cena bude uhrazena prodávajícímu následujícím způsobem: 100 % kupní 
ceny, bude kupujícím uhrazeno v �eské měně na základě daňového dokladu – faktury, 
který je prodávající oprávněn vystavit po řádném dodání zboží, tj. po podpisu protokolu 
ve smyslu bodu 3.3 této smlouvy. Přílohou faktury musí být kopie protokolu 
podepsaného oběma smluvními stranami. 

4.6. Daňový doklad – faktura musí obsahovat vbechny náležitosti řádného ú�etního a 
daňového dokladu ve smyslu příslubných právních předpisů, zejména zákona 
�. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějbích předpisů. Každá faktura 
musí obsahovat rovněž soupis dodaného zboží, specifikaci projektu (název projektu a 
registra�ní �íslo). V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující 
oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti po�íná běžet znovu od opětovného doru�ení 
náležitě doplněné �i opravené faktury kupujícímu. 

4.7. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doru�ení 
kupujícímu.  

4.8. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vů�i 
kupujícímu úrok z prodlení ve výbi 0,05 % z dlužné �ástky za každý i jen zapo�atý den 
prodlení s úhradou faktury.  

4.9. Kupující je oprávněn zapo�íst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit 
prodávající, proti fakturované �ástce. 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství a provedení a v I. jakosti. 
Vebkeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat 
kvalitativní požadavky dle této smlouvy. 

5.2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží bez jakýchkoli vad a v souladu 
s podmínkami stanovenými touto smlouvou. Prodávající splní svou povinnost dodat 
zboží jeho dopravou na místo plnění (konkrétní zboží do specifických místností, jak je 
uvedeno v příloze �. 1 této smlouvy), vybalením zboží a jeho montáží a ustavením na 
místě. 

5.3. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a dalbí 
dokumentaci nezbytnou k užívání zboží, v�etně návodů k obsluze v �eském jazyce. 

5.4. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku 
realizována dodávka zboží, jak je uvedeno v bodě 5.2 této smlouvy a předána 
dokumentace dle bodu 5.3 této smlouvy. V případě, že zboží vykazuje jakékoli vady, je 
kupující oprávněn jeho převzetí odmítnout. 

 



  

Stránka 

 

5.5. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží 
od prodávajícího v�etně instalace a montáže, a to na základě podpisu předávacího 
protokolu. Shodným okamžikem přechází na kupujícího i nebezpe�í bkody na věci. 

5.6. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby 
plnění a o vbech skute�nostech, které mohou dodání zboží znemožnit. 

5.7. Prodávající je povinen u zboží provést jeho řádnou instalaci a montáž. Kupující se 
zavazuje mu k tomu poskytnout nezbytné pokyny.  

5.8. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou 
prokázal v rámci zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy. V případě 
porubení tohoto ujednání má kupující právo od této smlouvy odstoupit. 

5.9. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na 
třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

5.10. Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vů�i kupujícímu, které 
vzniknou na základě této uzavřené smlouvy, nebude moci postoupit ani zapo�ítat 
jednostranným právním úkonem. 

5.11. Prodávající odpovídá kupujícímu za bkodu způsobenou porubením povinností podle 
této smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

5.12. Smluvní strany se dohodly a prodávající ur�il, že osobou oprávněnou k jednání za 
prodávajícího ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je/jsou: 

jméno:  xxxxxxxxxxxxxxx 

email:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel.:   +420 xxxxxxxxxxxxxxxx 

Změna této osoby musí být kupujícímu neprodleně písemně oznámena, při�emž je 
ú�inná okamžikem doru�ení tohoto písemného oznámení kupujícímu.  

5.13. Strany se dohodly a kupující ur�il, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve 
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace jsou: 

jméno:  xxxxxxxxxxxxxxx  

email:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

tel.:   +420  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

5.14. Vebkerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty 
vzniklé na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou 
vyhotoveny v písemné formě v �eském jazyce a doru�ují se buď osobně nebo 
doporu�enou pobtou, faxem, datovou schránkou �i e-mailem, na adresu smluvních stran 
nebo na emailové adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

5.15. Prodávající prohlabuje podpisem této smlouvy, že má sjednáno platné obecné 
pojibtění odpovědnosti za bkodu způsobenou třetím osobám s pojistným limitem 
minimálně 2.000.000,- K� v souvislosti s oprávněními k podnikání nezbytnými pro plnění 
této smlouvy. Prodávající je povinen předložit na žádost kupujícího kdykoliv v průběhu 
platnosti smlouvy doklady o trvání tohoto pojibtění.  

5.16. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojibtění, 
k omezení rozsahu pojibtěných rizik, ke snížení stanovené min. výbe pojistného 
v pojibtění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhorbení podmínek oproti 
původnímu stavu, je prodávající povinen neprodleně u�init příslubná opatření tak, aby 
pojibtění bylo udrženo tak, jak je požadováno shora v bodě 5.15. této smlouvy. 



  

Stránka 

5.17. Pro vylou�ení pochybností se uvádí, že rizika související s úhradou spoluú�asti, 
případně s tím, že skute�ná bkoda způsobená pojistnou událostí bude vybbí než pojistný 
limit, nese pouze prodávající. 

5.18. Pro vylou�ení pochybností se dále uvádí, že výbe pojistného plnění uvedená výbe 
nemá povahu stanovení výbe předvídatelné bkody ve smyslu zákona �. 89/2012 Sb., 
ob�anského zákoníku.  

5.19. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 10 dnů po doru�ení oznámení o 
uplatnění smluvní pokuty druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty 
musí vždy obsahovat popis a �asové ur�ení události, která zakládá právo na smluvní 
pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty, 
který ur�í oprávněná strana. Smluvní strany shodně prohlabují, že s ohledem na 
charakter povinností, jejichž splnění je zajibtěno smluvními pokutami, považují smluvní 
pokuty uvedené v této smlouvě za přiměřené. 

 

VI. 

Záruka na zboží 

6.1. Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu uvedenou ve vztahu ke každému 
druhu zboží dle přílohy �. 1 této smlouvy. Délka záru�ní doby u zboží �iní 24 měsíců. 
Záru�ní lhůta po�íná běžet dnem řádného dodání zboží, tj. podpisem protokolu o 
řádném dodání zboží. 

6.2. Prodávající se zavazuje, že zboží dodané na základě této smlouvy bude po záru�ní 
dobu způsobilé pro použití k ú�elu stanovenému v této smlouvě, bude mít vlastnosti 
požadované kupujícím, touto smlouvou, právními předpisy, jakož i platnými technickými 
normami, předpisy, směrnicemi a vyhlábkami, a že si zboží tyto vlastnosti beze změny 
zachová s přihlédnutím k běžnému opotřebení a omezené životnosti komponent 
spotřebního charakteru.  

6.3. Prodávající dále prohlabuje, že na dodaném zboží neváznou žádná práva třetích osob, 
zejména pak práva vyplývající z průmyslového vlastnictví. 

6.4. Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu záru�ní vady bez zbyte�ného odkladu, 
nejpozději vbak do 15 dní poté, co je zjistí a zároveň oznámit prodávajícímu, o jaký typ 
vady se jedná. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování vady předmětu koupě, tj. 
zejména provést prohlídku vady, zahájit jednání s kupujícím o zjibtění a rozsahu vady 
apod., bez zbyte�ného odkladu, nejpozději do 2 pracovních dnů od okamžiku oznámení 
vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.  

6.5. Prodávající má povinnost odstranit vadu na vlastní náklady, bezplatně a bezodkladně, 
nejpozději vbak do 7 kalendářních dnů ode dne písemného oznámení vady 
prodávajícímu, jedná-li se o vadu bránící užívání předmětu koupě, nebo do 14 
kalendářních dnů, jedná-li se o vadu nebránící užívání předmětu koupě, nebude-li 
písemně dohodnuto jinak. V případě, že odstranění vady vzhledem k jejímu rozsahu 
nebo technické složitosti není možné provést ve lhůtách dle věty druhé tohoto odstavce, 
je prodávající povinen v této lhůtě kupujícího o této skute�nosti písemně informovat, tuto 
skute�nost řádně odůvodnit a navrhnout konkrétní lhůtu, v níž se zaváže takovou vadu 
odstranit, lhůta vbak může �init nanejvýb 30 dnů ode dne uplatnění práva z 
odpovědnosti za vady. Anebo kupující poskytne náhradní zařízení.  

6.6. V případě nedodržení uvedené (�i jinak dohodnuté) lhůty pro provedení záru�ní opravy, 
je kupující oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výbi 100,- K� za každý 
den prodlení se splněním této povinnosti, �ímž není dot�eno právo kupujícího na 
náhradu bkody v plném rozsahu. Celková výbe smluvní pokuty není omezena. 

 

 

 



  

Stránka 

 

6.7. Prodávající je povinen přijímat oznámení vad od pondělí do pátku v době od 6:00 hod. 
do 18:00 hod. na tel. �ísle: xxxxxxxxxx nebo na E-mailu:  ………… Prodávající je 
povinen průběžně písemně informovat kupujícího o stavu řebení vady až do jejího 
úplného odstranění.  

6.8. V případě výskytu vady po dobu běhu záru�ní doby se záru�ní doba prodlužuje o dobu 
od oznámení závady kupujícím prodávajícímu po její odstranění prodávajícím. 

6.9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záru�ní lhůty, při�emž i reklamace 
odeslaná v poslední den záru�ní lhůty se považuje za v�as uplatněnou. 

6.10. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací a na zboží, které 
má spotřební charakter. 

VII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a ú�innosti nejdříve dnem uveřejnění 
smlouvy v Registru smluv. Smlouvu uveřejní v registru smluv kupující. O této skute�nosti 
kupující prodávajícího uvědomí.  

7.2. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. 

7.3. Od této smlouvy může smluvní strana dot�ená porubením povinnosti druhou stranou 
jednostranně odstoupit pro podstatné porubení této smlouvy, při�emž za podstatné 
porubení této smlouvy se zejména považuje: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delbí 60 
dní po dni splatnosti příslubné faktury,  

b) na straně prodávajícího, jestliže byť i �ást zboží nebude dodána ani do 30 dnů po 
nejzazbím termínu předání a převzetí zboží, 

c) na straně prodávajícího, jestliže zboží nebude mít vlastnosti deklarované 
prodávajícím v této smlouvě. 

7.4. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy prodávající uvedl ve své 
nabídce do zadávacího řízení k veřejné zakázce, které předcházelo uzavření této 
smlouvy, informace nebo doklady, které neodpovídají skute�nosti a které měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

7.5. Skon�ením ú�innosti smlouvy zanikají vbechny závazky smluvních stran ze smlouvy. 
Skon�ením ú�innosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu bkody a 
zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porubení smluvních povinností vzniklé 
před skon�ením ú�innosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy 
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

8.1. Vztahy mezi stranami se řídí �eským právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslubnými ustanoveními 
zákona �. 89/2012 Sb., ob�anského zákoníku, a ostatními obecně závaznými právními 
předpisy. 

8.2. Vebkeré změny �i doplnění smlouvy lze u�init pouze na základě písemné dohody 
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, �íslovaných a oběma 
smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

 

 



  

Stránka 

 

8.3. Nastanou-li u některé ze stran skute�nosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbyte�ného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců kupujícího a prodávajícího. 

8.4. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze 
toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo 
sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

8.5. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze 
smlouvy. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řebeny podle platné právní 
úpravy věcně a místně příslubnými orgány eské republiky. Smluvní strany sjednávají 
ve smyslu ustanovení § 89a zákona �. 99/1963 Sb., ob�anského soudního řádu, pro 
spory vyplývající z této smlouvy �i s touto smlouvou související místní příslubnost 
Okresního soudu v Novém Ji�íně. 

8.6. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (�tyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech. 

8.7. Nedílnou sou�ástí této smlouvy je následující příloha: 

Příloha �. 1 – Položkový rozpo�et  

8.8. Smluvní strany prohlabují, že si smlouvu před jejím podpisem pře�etly a s jejím obsahem 
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skute�né, svobodné a vážné 
vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlábení připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své vlastnoru�ní podpisy. 

8.9. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Kopřivnice dne 11. 10. 2022 svým 
usnesením �. 2957. 

 

 

 

 

Za kupujícího:       Za prodávajícího: 

V Kopřivnici  dne 13. 10. 2022   V Petřvaldě    dne 13. 10. 2022  

 

 

 

  

…………………………………………………  ……………………………………………… 

xxxxxxxxxxxxxxxx                              xxxxxxxxxxxxxxx 

                  starosta                          jednatel spole�nosti 

 

 

 

 

Příloha �. 1 – Položkový rozpo�et  

 



Č.MÍSTN. ZNAČKA NÁZEV  ILUSTR.OBRÁZEK ROZMĚR MATERIÁL   POZNÁMKA
vč. DPH vč. DPH

ilustrační obrázek, finální vzhled 
bude konzultován s 


MASIVNÍ DŘEVO BUDE 
OŠETŘENO BEZBARVÝM LAKEM 
A BUDE BEZTŘÍSKOVÉ

ROZMĚRY JSOU BRÁNY S ROZPRACOVANÉ PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE. MOHOU SE ODLIŠOVAT OD SKUTEČNÉHO STAVU PO 
REALIZACI STAVBY. ROZMĚRY JE NUTNO PŘEMĚŘIT PŘED VÝROBOU 
NÁBYTKU!!!

VIZ VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE VIZ VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE VIZ VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

 1.31 ROZHODČÍ  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




8 494 Kč 8 494 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY

 1.31 ROZHODČÍ DESKA NA HÁČKY 




DÉLKA DESKY, OSAZENÍ PO 
CELÉM OBVODU

1 079 Kč 1 079 Kč MASIVNÍ DŘEVO, LAK BEZBARVÝ

 1.31 ROZHODČÍ DVOJHÁČKY  KOVOVÉ DVOJHÁČKY 242 Kč 1 936 Kč

DVOJHÁČKY BUDOU UMÍSTĚNY NA DŘEVĚNÉ LIŠTĚ, BUDOU SE 
APLIKOVAT 2 DVOJHÁČKY NA JEDNU OSOBU. Barva: ČERNÁ, ANTRACIT 
NEBO NEREZ, PŘÍP.NIKL MAT - BUDE UPŘESNĚNO DLE AKTUÁLNÍ 
NABÍDKY NA TRHU

 1.45 MUŽI DRŽÁK MÍČŮ  363 Kč 363 Kč
ANTRACIT NEBO NEREZ, PŘÍP.NIKL MAT - BUDE UPŘESNĚNO DLE 
AKTUÁLNÍ NABÍDKY NA TRHU, KOTVENÍ NA HMOŽDINKY PŘÍMO DO DO 
STĚNY

 1.32 ŽÁCI  STŮL  

STOLOVÁ DESKA MASIVNÍ 
DŘEVO TL. cca 25 mm, LAK 
BEZBARVÝ, RÁM OCEL, POLICE 




8 000 Kč 8 000 Kč
ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY), 2 POLICE Z 
PERFOR. PLECHU PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, REKTIFIK. NOHY PŘÍP. 
MOBILNÍ NA KOLEČKÁCH S BRZDOU

 1.32 ŽÁCI  LAVICE LATĚ BEZ POLICE  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 
ANTRACIT, POLICE NENÍ 
(TOPENÍ)

6 135 Kč 6 135 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

 1.32 ŽÁCI  LAVICE LATĚ BEZ POLICE  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 
ANTRACIT, POLICE NENÍ 
(TOPENÍ)

6 135 Kč 6 135 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

 1.32 ŽÁCI  LAVICE PLNÁ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 191 Kč 5 191 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY 




 1.32 ŽÁCI  LAVICE PLNÁ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 506 Kč 5 506 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY 


 1.32 ŽÁCI  LAVICE PLNÁ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 191 Kč 5 191 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY 


 1.32 ŽÁCI  LAVICE PLNÁ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




8 180 Kč 8 180 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY 


 1.32 ŽÁCI DESKA NA HÁČKY 




DÉLKA DESKY, OSAZENÍ PO 
CELÉM OBVODU

4 356 Kč 4 356 Kč MASIVNÍ DŘEVO, LAK BEZBARVÝ

 1.32 ŽÁCI DVOJHÁČKY  KOVOVÉ DVOJHÁČKY 242 Kč 9 680 Kč

DVOJHÁČKY BUDOU UMÍSTĚNY NA DŘEVĚNÉ LIŠTĚ, BUDOU SE 
APLIKOVAT 2 DVOJHÁČKY NA JEDNU OSOBU. Barva: ČERNÁ, ANTRACIT 
NEBO NEREZ, PŘÍP.NIKL MAT - BUDE UPŘESNĚNO DLE AKTUÁLNÍ 
NABÍDKY NA TRHU

 1.32 ŽÁCI DRŽÁK MÍČŮ   363 Kč 7 260 Kč
ANTRACIT NEBO NEREZ, PŘÍP.NIKL MAT - BUDE UPŘESNĚNO DLE 
AKTUÁLNÍ NABÍDKY NA TRHU, KOTVENÍ NA HMOŽDINKY PŘÍMO DO DO 
STĚNY

 SŠ1 ŠATNÍ SKŘÍŇKA DVOJITÁ 

Rozměry: š=(2x300) 600 




plechová šatní skříňka 
uzamykatelná (2 samostatně 
uzamykatelná dvířka), povrch 
ošetřen práškovou barvou  
RAL7035-šedá, dvířka var. žlutá 
RAL1023 nebo tm.šedá RAL7031

7 330 Kč 43 980 Kč

Kovová šatní skříň na soklu – ze spodu plastové kluzáky, dvoudveřová 
(dvoje samostatně uzamykatelná dvířka) - celosvařovaná
V oddělení: odkládací police ve vrchní části – nosnost 30 kg, tyč na šaty 
+ tři plastové háčky, na dveřích jeden plastový háček na ručník.
Dvouplášeové dveře s omezovačem otevření dveří, štítek na jmenovku. 
Dveře uloženy na kovových čepech (vnitřní panty) - zabezpečeno 
trvanlivé otevírání, v obou svislých stranách a navrchu dosedají na 
vnitřní lem korpusu - nedají se promáčknout dovnitř.
Silikonové čočky pro tiché dovírání dveří – pevná součást dveří.
Dveře mají kolem zámku výztužný prvek - zábrana proti protočení 
zámku.
Uzamykání: Cylindrický zámek (2x klíč, 2000 kombinací, úprava pro 
centrální klíč.Závora zámku je opatřena bezpečnostním hákem - zábrana 
proti vypáčení dvířek.
Větrací otvory v lemu vrchní části korpusu, poličce a dně - šatní skříně 
jsou vybaveny účinným systémem odvětrání, který zajišeuje 
rovnoměrné proudění vzduchu uvnitř skříně.
V bocích skříňky otvory pro možné vzájemné propojení skříněk.



  STOLIČKA STOHOVATELNÁ 

průměr celkový 400 mm, 
průměr sedáku 320 mm, 
výška 450 mm

887 Kč 887 Kč testováno pro 100 kg

  STŮL  

STOLOVÁ DESKA MASIVNÍ 
DŘEVO TL. cca 25 mm, LAK 
BEZBARVÝ, RÁM OCEL, POLICE 




8 000 Kč 8 000 Kč
ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY), 2 POLICE Z 
PERFOR. PLECHU PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, REKTIFIK. NOHY PŘÍP. 
MOBILNÍ NA KOLEČKÁCH S BRZDOU

  LAVICE LATĚ BEZ POLICE  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 
ANTRACIT, POLICE NENÍ 
(TOPENÍ)

6 607 Kč 6 607 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 663 Kč 5 663 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY 


  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 977 Kč 5 977 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY 


  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 348 Kč 5 348 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY 


  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 506 Kč 5 506 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY 


  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 348 Kč 5 348 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY 


  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 977 Kč 5 977 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY 


  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 977 Kč 5 977 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY 




 DESKA NA HÁČKY 




DÉLKA DESKY, OSAZENÍ PO 
CELÉM OBVODU

5 203 Kč 5 203 Kč MASIVNÍ DŘEVO, LAK BEZBARVÝ

 DVOJHÁČKY  KOVOVÉ DVOJHÁČKY 242 Kč 11 616 Kč

DVOJHÁČKY BUDOU UMÍSTĚNY NA DŘEVĚNÉ LIŠTĚ, BUDOU SE 
APLIKOVAT 2 DVOJHÁČKY NA JEDNU OSOBU. Barva: ČERNÁ, ANTRACIT 
NEBO NEREZ, PŘÍP.NIKL MAT - BUDE UPŘESNĚNO DLE AKTUÁLNÍ 
NABÍDKY NA TRHU

 DRŽÁK MÍČŮ   363 Kč 8 712 Kč
ANTRACIT NEBO NEREZ, PŘÍP.NIKL MAT - BUDE UPŘESNĚNO DLE 
AKTUÁLNÍ NABÍDKY NA TRHU, KOTVENÍ NA HMOŽDINKY PŘÍMO DO DO 
STĚNY

 1.45 MUŽI  STŮL ODKLÁDACÍ  

STOLOVÁ DESKA MASIVNÍ 
DŘEVO TL. cca 25 mm, LAK 
BEZBARVÝ, RÁM OCEL, POLICE 




8 000 Kč 8 000 Kč
ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY), 2 POLICE Z 
PERFOR. PLECHU PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, REKTIFIK. NOHY PŘÍP. 
MOBILNÍ NA KOLEČKÁCH S BRZDOU

 1.45 MUŽI  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 977 Kč 5 977 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY 


 1.45 MUŽI  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




6 135 Kč 6 135 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY 


 1.45 MUŽI  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 663 Kč 5 663 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY 


 1.45 MUŽI  LAVICE LATĚ BEZ POLICE  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ TL. cca 25 mm, LAK 
BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 
ANTRACIT, POLICE NENÍ 
(TOPENÍ)

5 663 Kč 5 663 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

 1.45 MUŽI  LAVICE LATĚ BEZ POLICE  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ TL. cca 25 mm, LAK 
BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 
ANTRACIT, POLICE NENÍ 
(TOPENÍ)

5 663 Kč 5 663 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

 1.45 MUŽI  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 977 Kč 5 977 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY 




 1.45 MUŽI  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 977 Kč 5 977 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY 


 1.45 MUŽI  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 506 Kč 5 506 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY 


 1.45 MUŽI  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 663 Kč 5 663 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
 PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, 
HORNÍ DESKA SEDACÍ PLNÁ NEBO LATĚ, MASIVNÍ DŘEVO tl. cca 25 mm, 
LAK BEZBARVÝ, PODPORA STŘEDU DLE POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY 


 1.45 MUŽI DESKA NA HÁČKY 




DÉLKA DESKY, OSAZENÍ PO 
CELÉM OBVODU

6 292 Kč 6 292 Kč MASIVNÍ DŘEVO, LAK BEZBARVÝ

 1.45 MUŽI DVOJHÁČKY  KOVOVÉ DVOJHÁČKY 242 Kč 11 616 Kč

DVOJHÁČKY BUDOU UMÍSTĚNY NA DŘEVĚNÉ LIŠTĚ, BUDOU SE 
APLIKOVAT 2 DVOJHÁČKY NA JEDNU OSOBU. Barva: ČERNÁ, ANTRACIT 
NEBO NEREZ, PŘÍP.NIKL MAT - BUDE UPŘESNĚNO DLE AKTUÁLNÍ 
NABÍDKY NA TRHU

 1.45 MUŽI DRŽÁK MÍČŮ  363 Kč 8 712 Kč
ANTRACIT NEBO NEREZ, PŘÍP.NIKL MAT - BUDE UPŘESNĚNO DLE 
AKTUÁLNÍ NABÍDKY NA TRHU, KOTVENÍ NA HMOŽDINKY PŘÍMO DO DO 
STĚNY

  STŮL  

STOLOVÁ DESKA MASIVNÍ 
DŘEVO TL. cca 25 mm, LAK 
BEZBARVÝ, RÁM OCEL, POLICE 




8 000 Kč 8 000 Kč
ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY), 2 POLICE Z 
PERFOR. PLECHU PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, REKTIFIK. NOHY PŘÍP. 
MOBILNÍ NA KOLEČKÁCH S BRZDOU

  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 663 Kč 5 663 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 034 Kč 5 034 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 820 Kč 5 820 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)



  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ DESKA MASIVNÍ DŘEVO 
TL. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ, 
RÁM OCEL, POLICE 




5 663 Kč 5 663 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

  LAVICE LATĚ BEZ POLICE  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 
ANTRACIT, POLICE NENÍ 
(TOPENÍ)

5 977 Kč 5 977 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY)

  LAVICE LATĚ BEZ POLICE  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 
ANTRACIT, POLICE NENÍ 
(TOPENÍ)

5 977 Kč 5 977 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY)

 DESKA NA HÁČKY S POLICÍ 







DÉLKA DESKY S POLICÍ, OSAZENÍ 
PO CELÉM OBVODU, POLICE 
KOTVENA NA KRYTÉ TRNY

11 253 Kč 11 253 Kč MASIVNÍ DŘEVO, LAK BEZBARVÝ

 DVOJHÁČKY  KOVOVÉ DVOJHÁČKY 242 Kč 8 712 Kč

DVOJHÁČKY BUDOU UMÍSTĚNY NA DŘEVĚNÉ LIŠTĚ, BUDOU SE 
APLIKOVAT 2 DVOJHÁČKY NA JEDNU OSOBU. Barva: ČERNÁ, ANTRACIT 
NEBO NEREZ, PŘÍP.NIKL MAT - BUDE UPŘESNĚNO DLE AKTUÁLNÍ 
NABÍDKY NA TRHU

  STŮL  

STOLOVÁ DESKA MASIVNÍ 
DŘEVO TL. cca 25 mm, LAK 
BEZBARVÝ, RÁM OCEL, POLICE 




8 000 Kč 8 000 Kč
ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY), 2 POLICE Z 
PERFOR. PLECHU PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, REKTIFIK. NOHY PŘÍP. 
MOBILNÍ NA KOLEČKÁCH S BRZDOU

  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 
ANTRACIT, POLICE NENÍ 
(TOPENÍ)

6 607 Kč 6 607 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 
ANTRACIT, POLICE NENÍ 
(TOPENÍ)

5 663 Kč 5 663 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 
ANTRACIT, POLICE NENÍ 
(TOPENÍ)

5 191 Kč 5 191 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)



  LAVICE LATĚ BEZ POLICE  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 
ANTRACIT, POLICE NENÍ 
(TOPENÍ)

6 764 Kč 6 764 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

 DESKA NA HÁČKY S POLICÍ 







DÉLKA DESKY S POLICÍ, OSAZENÍ 
PO CELÉM OBVODU, POLICE 
KOTVENA NA KRYTÉ TRNY

6 900 Kč 6 900 Kč MASIVNÍ DŘEVO, LAK BEZBARVÝ

 DVOJHÁČKY  KOVOVÉ DVOJHÁČKY 242 Kč 6 050 Kč

DVOJHÁČKY BUDOU UMÍSTĚNY NA DŘEVĚNÉ LIŠTĚ, BUDOU SE 
APLIKOVAT 2 DVOJHÁČKY NA JEDNU OSOBU. Barva: ČERNÁ, ANTRACIT 
NEBO NEREZ, PŘÍP.NIKL MAT - BUDE UPŘESNĚNO DLE AKTUÁLNÍ 
NABÍDKY NA TRHU

  LAVICE S POLICÍ  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 
ANTRACIT, POLICE NENÍ 
(TOPENÍ)

4 800 Kč 4 800 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

1.17 HOSTÉ  STŮL  

STOLOVÁ DESKA MASIVNÍ 
DŘEVO TL. cca 25 mm, LAK 
BEZBARVÝ, RÁM OCEL, POLICE 




8 000 Kč 8 000 Kč
ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY), 2 POLICE Z 
PERFOR. PLECHU PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, REKTIFIK. NOHY PŘÍP. 
MOBILNÍ NA KOLEČKÁCH S BRZDOU

1.17 HOSTÉ  LAVICE LATĚ BEZ POLICE  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 


6 292 Kč 6 292 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

1.17 HOSTÉ  LAVICE LATĚ BEZ POLICE  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 


5 820 Kč 5 820 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY)

1.17 HOSTÉ  LAVICE LATĚ BEZ POLICE  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 


6 921 Kč 6 921 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

1.17 HOSTÉ  LAVICE LATĚ BEZ POLICE  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 


8 180 Kč 8 180 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

1.17 HOSTÉ DESKA NA HÁČKY 




DÉLKA DESKY, OSAZENÍ PO 
CELÉM OBVODU

3 630 Kč 3 630 Kč MASIVNÍ DŘEVO, LAK BEZBARVÝ



1.17 HOSTÉ DVOJHÁČKY  KOVOVÉ DVOJHÁČKY 242 Kč 8 228 Kč

DVOJHÁČKY BUDOU UMÍSTĚNY NA DŘEVĚNÉ LIŠTĚ, BUDOU SE 
APLIKOVAT 2 DVOJHÁČKY NA JEDNU OSOBU. Barva: ČERNÁ, ANTRACIT 
NEBO NEREZ, PŘÍP.NIKL MAT - BUDE UPŘESNĚNO DLE AKTUÁLNÍ 
NABÍDKY NA TRHU

1.22 HOSTÉ  STŮL  

STOLOVÁ DESKA MASIVNÍ 
DŘEVO TL. cca 25 mm, LAK 
BEZBARVÝ, RÁM OCEL, POLICE 




8 000 Kč 8 000 Kč
ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY), 2 POLICE Z 
PERFOR. PLECHU PRO ODKLÁDÁNÍ OBUVI, REKTIFIK. NOHY PŘÍP. 
MOBILNÍ NA KOLEČKÁCH S BRZDOU

1.22 HOSTÉ  LAVICE LATĚ BEZ POLICE  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 


6 292 Kč 6 292 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

1.22 HOSTÉ  LAVICE LATĚ BEZ POLICE  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 


5 977 Kč 5 977 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

1.22 HOSTÉ  LAVICE LATĚ BEZ POLICE  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 


5 663 Kč 5 663 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

1.22 HOSTÉ  LAVICE LATĚ BEZ POLICE  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 


5 663 Kč 5 663 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY)

1.22 HOSTÉ  LAVICE LATĚ BEZ POLICE  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 


5 034 Kč 5 034 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

1.22 HOSTÉ  LAVICE LATĚ BEZ POLICE  

SEDACÍ ČÁST MASIVNÍ DŘEVO 
LATĚ

BEZBARVÝ, RÁM OCEL, KOMAXIT 


5 977 Kč 5 977 Kč

ČERNÝ KOVOVÝ RÁM, (SUBTILNÍ KOVOVÝ RÁM, 4 NOHY S MOŽNOSTÍ 
REKTIFIKACE), HORNÍ SEDACÍ ČÁST Z LATÍ A MEZERAMI, MASIVNÍ 
DŘEVO tl. cca 25 mm, LAK BEZBARVÝ (PODPORA RÁMU VE STŘEDU DLE 
POTŘEBY NAD 1,5 M DÉLKY LAVICE)

1.22 HOSTÉ DESKA NA HÁČKY 




DÉLKA DESKY, OSAZENÍ PO 
CELÉM OBVODU

4 114 Kč 4 114 Kč MASIVNÍ DŘEVO, LAK BEZBARVÝ

1.22 HOSTÉ DVOJHÁČKY  KOVOVÉ DVOJHÁČKY 242 Kč 8 712 Kč

DVOJHÁČKY BUDOU UMÍSTĚNY NA DŘEVĚNÉ LIŠTĚ, BUDOU SE 
APLIKOVAT 2 DVOJHÁČKY NA JEDNU OSOBU. Barva: ČERNÁ, ANTRACIT 
NEBO NEREZ, PŘÍP.NIKL MAT - BUDE UPŘESNĚNO DLE AKTUÁLNÍ 
NABÍDKY NA TRHU



 503 728 Kč




